

Regler for cookies

Som på de fleste andre hjemmesider efterlader du dig elektroniske spor bl.a. via cookies, når du bruger myHouse hjemmesider og apps. Oplysningerne er anonyme, og vi kan derfor ikke se, hvem du er. myHouse kobler ikke anonymiserede, tekniske oplysninger med specifikke brugere.

Hvad er en cookie?

En cookie er en lille tekstfil, der bliver gemt i din browser, som gør, at vi kan genkende din computer, tablet eller mobiltelefon. Filen er ikke skadelig og kan ikke indeholde virus eller skadelige programmer. Via cookies registrerer vi oplysninger i anonym form for at gøre hjemmesiderne mere brugervenlige, effektive og målrettede.

Session cookies

Session cookies er nødvendige for at holde en forbindelse mellem din computer og en hjemmeside/applikation kørende.

Persistent cookies

Persistent cookies bliver lagret på din computer til at huske et valg, du har foretaget. Eksempel: Du støder på et banner, som du klikker væk, når du har læst budskabet. Vi lagrer så en cookie, der fortæller os, at du ikke ønsker at se banneret igen.

3. parts cookies

3. parts cookies er cookies, der sættes af et 3. parts website eller program. Fx benytter vi os af sociale tilføjelsesprogrammer fra Facebook, så du kan "Synes godt om" vores sider.

[Læs mere om Facebooks sociale tilføjelsesprogrammer](#)

Cookies til webstatistik

Vi bruger cookies til at se, hvilke sider brugerne besøger og hvornår - og hvilke hjemmesider, de besøger før vores. Disse data bruger vi for at forstå, hvordan brugerne som en samlet gruppe navigerer rundt på vores hjemmesider. Oplysningerne har karakter af generel statistik og kan ikke føres tilbage til enkeltpersoner. Som værktøj til webstatistik bruger vi Google Analytics. [Læs mere om, hvordan Google bruger cookies i Google Analytics](#)

myHouse bruger ip-adresse-anonymisering i Google Analytics, så Google anonymiserer hver enkelt ip-adresse. [Læs mere om ip-adresse-anonymisering](#)

Sådan sletter du og undgår cookies

Du kan selv styre, om du vil acceptere cookies – og om du vil slette dem. Det gør du i indstillingerne i browseren på din computer, telefon eller tablet. Hvis du slår cookies fra i din browser, så kan du ikke komme i netbanken - og der vil være funktioner på hjemmesiderne, der ikke virker.

Cookies, som du har accepteret, kan du efterfølgende slette. Har du en PC med en nyere browser, kan du hurtigt gøre det ved at bruge genvejstasterne CTRL + SHIFT + Delete. På hjemmesiden mincookies.org kan du se, hvordan du sletter cookies alt efter hvilken browser, du benytter. Hvis du ønsker at fravælge cookies fra Google Analytics, så tilbyder Google værktøjet [Google Analytics Opt-out Browser Add-on](#)